
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira, 09 de Setembro de 2016 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 77 Página 1 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Sumário 
Extrato de Termo Aditivo .............................................................................................. 2 

 
  



 
 
 
 
 
 

Sexta-feira, 09 de Setembro de 2016 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 77 Página 2 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Extrato de Termo Aditivo 
  

4º Termo Aditivo ao contrato nº 22/12; Processo nº 50/12: Contratante: PM 
Duartina; Contratado: José Joannitti; Do Objeto: locação de imóvel urbano: Do Prazo: 
Fica o prazo constante da cláusula terceira do contrato ora aditado, prorrogado por 12 
(doze) meses, contados da data de seu vencimento; Do Valor: O valor total da 
presente prorrogação é de R$ 14.256,36; Da Ratificação: Ficam ratificadas as demais 
cláusulas e condições constantes do contrato ora aditado; Data Assinatura: 08/08/16. 


